

## **Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 017/2023 – Processo N° 137/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, Sr.(a) Josue Ricardo Lopes, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8.666/1993 - Lei Geral de Licitações), após exame e deliberação do processo administrativo N° 137/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 017/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

#### **Número do Lote: 1**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	AGUA OXIGENADA 10volumes frasco de 100mlcom validade mínima de 2 anos Água oxigenada, 10 volumes, frascos de 100ml, com validade mínima de 2 anos
Quantidade:	100 Litro(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 2**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	AGULHA GENGIVAL CURTA; AGULHAS TRIFACETADAS COM INDICAÇÃO DA FACE DO BISEL E PAREDES FINAS, ESTÉREIS. CONFECCIONADAS EM AÇO ESPECIAL INOXIDÁVEL DE ALTA TECNOLOGIA; SILICONIZADAS PARA SUAVIDADE
Quantidade:	120 Caixa(s)
Marca:	DFL/Agulha Dencojet curta 30g c/100
Valor Unitário:	R\$ 58,00
Valor Total:	R\$ 6.960,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dental IPO LTDA</b>

Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	50.567.060/0001-69
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 6.960,00

### **Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ANESTESICO LOCAL CLORIDRATO DE PRILOCAINA COM FELIPRESSINA 3% (CITONAÍNA) CX COM 50 TUBETES
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	DFL
Valor Unitário:	R\$ 200,00
Valor Total:	R\$ 50.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 50.000,00

### **Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CARTÃO PARA RADIOGRAFIA COM 1 FURO; PACOTE COM 100.
Quantidade:	50 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ENVELOPE AUTO SELANTE PARA ESTERILIZAÇÃO 90MM X 260MM CX C/200
Quantidade:	3.750 Caixa(s)
Marca:	HOSPFLEX
Valor Unitário:	R\$ 39,00
Valor Total:	R\$ 146.250,00
	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>

<b>Participante Vencedor:</b>	
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 146.250,00

### **Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ENVELOPE AUTO SELANTE PARA ESTERILIZAÇÃO 90MM X 260MM CX C/200
Quantidade:	1.250 Caixa(s)
Marca:	HOSPFLEX
Valor Unitário:	R\$ 39,00
Valor Total:	R\$ 48.750,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 48.750,00

### **Número do Lote: 7**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ESPELHO BUCAL PLANO Nº 05; FABRICADO EM AÇO INOXIDÁVEL, UTILIZANDO UM ESPELHO EM CRISTAL FLOAT COM DUAS CAMADAS PROTETORAS ANTI CORROSÃO, AUTOCLAVÁVEL . EMBALAGEM COM 01 UNIDADE.
Quantidade:	250 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 8**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FILME PARA RAIOS X
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	-

Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	HIDROXIDO DE CALCIO PASTA BASE 13GR CATALIZADOR 11GR CODIGO COMPRASNET 404562
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	Maquira/Hydcal
Valor Unitário:	R\$ 23,00
Valor Total:	R\$ 3.450,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dental IPO LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	50.567.060/0001-69
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.450,00

### Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR KIT (1 FRASCO DE CIMENTO EM PO 10GR FRASCO DE LIQUIDO C/ 8 ML. 1 DOSADOR DE PO E 1 BLOCO DE ESPATULACAO CÓDIGO COMPRASNET 436843
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	FGM/Dentscare/Maxxion R kit (A2/A3)
Valor Unitário:	R\$ 34,00
Valor Total:	R\$ 8.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dental IPO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	50.567.060/0001-69
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 8.500,00

### Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO COMPOSIÇÃO - PÓ: BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E POLI METACRILATO DE METILA; LÍQUIDO: 99,5%

	DE EUGENOL E 0,5% DE ÁCIDO ACÉTICO. APRESENTAÇÃO - PÓ: FRASCO COM 38 G
Quantidade:	200 Kit(s)
Marca:	BIODINAMICA
Valor Unitário:	R\$ 94,00
Valor Total:	R\$ 18.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 18.800,00</b>

### **Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SODA CLORADA HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5%. FRASCO DE 1L CÓDIGO COMPRASNET 437156
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	ASFER
Valor Unitário:	R\$ 10,76
Valor Total:	R\$ 1.291,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.291,20</b>

### **Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA DE LATEX
Quantidade:	300 Caixa(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 27,50
Valor Total:	R\$ 8.250,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.250,00</b>

### **Número do Lote: 14**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	

Objeto da Licitação:	FITA MATRIZ DE AÇO INOX 0.5 MM; FITA DE AÇO INOXIDÁVEL, APRESENTADA EM ROLO, RÍGIDA O SUFICIENTE PARA NÃO SE DESCOLAR DURANTE A CONDENSAÇÃO DO AMÁLGAMA; APRESENTAÇÃO: BOBINA COM 0,5 M, COM E
Quantidade:	170 ROLO(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 15**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FITA MATRIZ DE AÇO INOX 0.7 MM; FITA DE AÇO INOXIDÁVEL, APRESENTADA EM ROLO, RÍGIDA O SUFICIENTE PARA NÃO SE DESCOLAR DURANTE A CONDENSAÇÃO DO AMÁLGAMA; APRESENTAÇÃO: BOBINA COM 0,5 M, COM E
Quantidade:	170 ROLO(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 16**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA DE PROCEDIMENTO PP
Quantidade:	350 Caixa(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 4.900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.900,00

**Número do Lote: 17**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PASTA PROFILÁTICA Pasta profilática odontológica, composta por água, espessante, lauril sulfato, carbonato de, características adicionais com flúor, uso odontológico. Bisnaga de 90 g CÓDIGO
Quantidade:	75 Unidade(s)
Marca:	PAST PRÓ IODONTOSUL
Valor Unitário:	R\$ 5,50
Valor Total:	R\$ 412,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DENTAL SUL AMERICA COMERCIAL LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.375.705/0001-19
Cidade UF:	Ponta Grossa - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 412,50</b>

**Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL A3 2GR CODIGO COMPRASNET 407163 resina microhibrida fotopolimerizável para restaurações odontológicas, cor A3. validade minima de 2 anos
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	FGM
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 2.340,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.340,00</b>

**Número do Lote: 19**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL A2 2GR resina microhibrida fotopolimerizável para restaurações odontológicas, cor A2. validade minima de 2 anos
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	FGM
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 2.210,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55

Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.210,00

### **Número do Lote: 20**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL A3,5 2GR CODIGO COMPASNET 407163 resina microhibrida fotopolimerizável para restaurações odontológicas, cor A3,5. validade minima de 2 anos
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	FGM
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 2.340,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.340,00

### **Número do Lote: 21**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A1 resina microhibrida fotopolimerizável para restaurações odontológicas, cor A1. validade minima de 2 anos
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	FGM
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 2.210,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.210,00

### **Número do Lote: 22**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	REVELADOR PARA FILME RADIOGRAFICO ODONTOLOGICO, FRASCO COM 475 ML, EMBALAGEM DE PLÁSTICO RESISTENTE revelador de películas radiográficas, acondicionado em frascos de 475 ml, validade minima
Quantidade:	125 Frasco(s)
Marca:	X RAY IODONTOSUL
Valor Unitário:	R\$ 36,00
Valor Total:	R\$ 4.500,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DENTAL SUL AMERICA COMERCIAL LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	02.375.705/0001-19
Cidade UF:	Ponta Grossa - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.500,00

### **Número do Lote: 23**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	FIXADOR ODONTOLOGICO (SULFITO DE SODIO) FRASCO C/ 475 ML fixador de películas radiográficas, acondicionado em frascos de 475 ml, validade minima de 2 anos
Quantidade:	125 Frasco(s)
Marca:	X RAY IODONTOSUL
Valor Unitário:	R\$ 36,00
Valor Total:	R\$ 4.500,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DENTAL SUL AMERICA COMERCIAL LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	02.375.705/0001-19
Cidade UF:	Ponta Grossa - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.500,00

### **Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	SELANTE DE FOSSULAS E FISSURAS FOTOPOLIMERIZAVEL - 2,5GR Selante de fósulas e fissuras ..fotopolimerizável. Kit com 5 seringas de 2g cada condicionador gel com 3 ml 20 pontas aplicadore
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 25**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	CONDICIONADOR DENTAL GEL 35% A 37%; GEL À BASE DE ÁCIDO FOSFÓRICO NA CONCENTRAÇÃO DE 37%; ESPESADO COM SÍLICA COLOIDAL; COMPOSIÇÃO: ÁCIDO FOSFÓRICO, SÍLICA COLOIDAL, SURFACTANTE E CORANTE;
----------------------	--

Quantidade:	300 Estojo(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 900,00</b>

### **Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SUGADOR ODONTOLOGICO DESCARTÁVEL - PCT 40 UND CÓDIGO COMPRASNET 406292
Quantidade:	2.000 PACOTES(s)
Marca:	MAX CLEAN
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 18.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DENTAL SUL AMERICA COMERCIAL LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	02.375.705/0001-19
Cidade UF:	Ponta Grossa - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 18.000,00</b>

### **Número do Lote: 27**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	TIRA DE LIXA 4MM X 170MM - CX C/ 150 TIRAS
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>-</b>

### **Número do Lote: 28**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
	TIRA DE LIXA PARA POLIMENTO DE RESINA; LARGURA DE 4 MM E COMPRIMENTO DE 170 MM; COM ABRASIVO À BASE DE ÓXIDO DE

Objeto da Licitação:	ALUMÍNIO E COSTADO DE POLIÉSTER; DE GRANULAÇÃO MÉDIA (CINZA) E FINA (BRANCA) E
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 29**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO DE MILTON (HIPOCLORITO DE SODIO 1%) 1000ML CÓDIGO COMPRASNET 437161
Quantidade:	100 Litro(s)
Marca:	ASFER
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 1.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.000,00

### **Número do Lote: 30**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	VERNIZ ODONTOLOGICO
Quantidade:	50 Frasco(s)
Marca:	FGM
Valor Unitário:	R\$ 69,00
Valor Total:	R\$ 3.450,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.450,00

**Número do Lote: 31**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML
Quantidade:	100 Bolsa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

**Número do Lote: 32**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	TIRA DE POLIÉSTER 4 MM; ENVELOPE COM 50 UNIDADES
Quantidade:	100 Envelope(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

**Número do Lote: 33**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO N° 1014 ESFERICA HL broca de aço diamantada 1014 HL para abertura de canais radiculares
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.800,00

**Número do Lote: 34**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA P/ALTA ROTAÇÃO N.1014 broca de aço diamantada 1014
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.800,00</b>

**Número do Lote: 35**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1015 HL
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.800,00</b>

**Número do Lote: 36**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO N° 1016 HL broca de aço diamantada 1016 HL para abertura de canais radiculares
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.800,00</b>

**Número do Lote: 37**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PONTA DIAMANTADA FG 1016 broca de aço diamantada 1016
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.800,00</b>

**Número do Lote: 38**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO N° 3195F ponta diamantada para alta rotação 3195f
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.800,00</b>

**Número do Lote: 39**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 2135 ponta diamantada para alta rotação 2135
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.800,00</b>

**Número do Lote: 40**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 3017 HL HASTE LONGA
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.800,00</b>

**Número do Lote: 41**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Z- BROCA DIAMANTADA AR ESFÉRICA Nº 1011; NÃO ESTÉRIL; EMBALAGEM INDIVIDUAL; COM VALIDADE INDETERMINADA.
Quantidade:	200 Peca(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.800,00</b>

**Número do Lote: 42**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO Nº 1012 ESFERICA
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.800,00</b>

**Número do Lote: 43**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Z- BROCA DIAMANTADA AR ESFÉRICA Nº 1013; NÃO ESTÉRIL; EMBALAGEM INDIVIDUAL; COM VALIDADE INDETERMINADA.
Quantidade:	200 Peca(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.800,00</b>

**Número do Lote: 44**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO Nº 1019
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.800,00</b>

**Número do Lote: 45**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1031
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.800,00</b>

**Número do Lote: 46**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO N° 1032 CONICA INVERTIDA CODIGO COMPRASNET 402996
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.800,00</b>

**Número do Lote: 47**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1034
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.800,00</b>

**Número do Lote: 48**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO N° 1033 CONICA INVERTIDA CODIGO COMPORASNET 402997
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.800,00</b>

**Número do Lote: 49**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1035
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.800,00</b>

**Número do Lote: 50**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1036
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.800,00</b>

**Número do Lote: 51**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO N° 1090 CILINDRICA PLANA
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.800,00</b>

**Número do Lote: 52**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1091
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.800,00</b>

**Número do Lote: 53**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO N° 1092 CILINDRICA PLANA
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.800,00</b>

**Número do Lote: 54**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA AR CLILÍNDRICA N° 1093; NÃO ESTÉRIL; EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM VALIDADE INDETERMINCADA.
Quantidade:	200 Peca(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.800,00</b>

**Número do Lote: 55**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO N° 1094 CILINDRICA PLANA CODIGO COMPRASNET 403012
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.800,00</b>

**Número do Lote: 56**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1095
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.800,00</b>

**Número do Lote: 57**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA DIAMANTADA AR CÔNICA BORDA ARREDONDADA N° 3139F - NÃO ESTÉRIL; EMBALAGEM INDIVIDUAL COM VALIDADE INDETERMINADA.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.800,00</b>

**Número do Lote: 58**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO N° 3195F
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.800,00</b>

**Número do Lote: 59**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO N° 3118F CHAMA ACABAMENTO FINO
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.800,00</b>

**Número do Lote: 60**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA P/ ALTA ROTAÇÃO 3168F
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FAVA
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.800,00</b>



**Número do Lote: 61**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PONTA DE POLIMENTO TIPO SHOFU FG FORMATO LANÇA CA 4623
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	DEDECO
Valor Unitário:	R\$ 18,33
Valor Total:	R\$ 3.666,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.666,00</b>

**Número do Lote: 62**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BROCA CARBIDE FG ZEKRYA EXTRA LONGA 28MM-UNIDADE
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	Angelus/Zekrya 28mm
Valor Unitário:	R\$ 17,00
Valor Total:	R\$ 3.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dental IPO LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	50.567.060/0001-69
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.400,00</b>

**Número do Lote: 63**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ADESIVO DENTINARIO FOTO POLIMERIZAVEL 5 ML
Quantidade:	300 Frasco(s)
Marca:	BIODINAMICA
Valor Unitário:	R\$ 39,00
Valor Total:	R\$ 11.700,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.700,00</b>

**Número do Lote: 64**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BICARBONATO PÓ PARA PROFILAXIA; COMPOSIÇÃO: BICARBONATO DE SÓDIO PURO (99,6%), ANIDRO SILÍCIO E ESSÊNCIA, COM GRANULAÇÃO EXTRA-FINA; AROMA: NATURAL; EMBALAGEM C/ 15 SACHES DE 40G CADA.
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 2.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.000,00</b>

**Número do Lote: 65**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CIMENTO OBTURADOR PROVISÓRIO
Quantidade:	215 Conjunto(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 23,00
Valor Total:	R\$ 4.945,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.945,00</b>

**Número do Lote: 66**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	EUGENOL 20ML CÓDIGO COMPRASNET 404552
Quantidade:	30 Frasco(s)
Marca:	BIODINAMICA
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 600,00
--------------------------------	------------

**Número do Lote: 67**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	TERGENSOL
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	BIODINAMICA
Valor Unitário:	R\$ 45,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
-------------------------------	--

Apelido:	Participante 1
----------	----------------

CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
-------------	--------------------

Cidade UF:	São Paulo - SP
------------	----------------

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.800,00
--------------------------------	--------------

**Número do Lote: 68**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	FORMOCRESOL 10ML CÓDIGO COMPRASNET 374821
Quantidade:	15 Frasco(s)
Marca:	BIODINAMICA
Valor Unitário:	R\$ 12,30
Valor Total:	R\$ 184,50

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
-------------------------------	--

Apelido:	Participante 1
----------	----------------

CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
-------------	--------------------

Cidade UF:	São Paulo - SP
------------	----------------

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 184,50
--------------------------------	------------

**Número do Lote: 69**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	FILME RADIOGRÁFICO PERIAPICAL INFANTIL; FILMES PARA RAIOS - X INTRA ORAL, COM BOA FLEXIBILIDADE DA PELÍCULA; TAMANHO: 22 X 35 MM; APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	20 Caixa(s)
Marca:	CARESTREAM
Valor Unitário:	R\$ 314,33
Valor Total:	R\$ 6.286,60

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DENTAL SUL AMERICA COMERCIAL LTDA EPP</b>
-------------------------------	--

Apelido:	Participante 1
----------	----------------

CNPJ / CPF:	02.375.705/0001-19
-------------	--------------------

Cidade UF:	Ponta Grossa - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 6.286,60

### **Número do Lote: 70**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CURATIVO ALVEOLAR 10G
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	Biodinâmica/Alveolex 10g
Valor Unitário:	R\$ 35,00
Valor Total:	R\$ 2.100,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dental IPO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	50.567.060/0001-69
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.100,00

### **Número do Lote: 71**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ESPONJA HEMOSTATICA DE COLAGENO HIDROLISADO (GELATINA) LIOFILIZADA 1,0X1,0X1,0 CM - CX C/ 10 ML CÓDIGO COMPRASNET 417242
Quantidade:	70 Caixa(s)
Marca:	Maquira/Hemospon c/10
Valor Unitário:	R\$ 45,00
Valor Total:	R\$ 3.150,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dental IPO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	50.567.060/0001-69
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.150,00

### **Número do Lote: 72**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	KIT PONTAS ENHANCE
Quantidade:	100 Caixa(s)
Marca:	TDV/Optimize Sortido c/8 cód.3022
Valor Unitário:	R\$ 80,00
Valor Total:	R\$ 8.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dental IPO LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	50.567.060/0001-69

Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 8.000,00

### **Número do Lote: 73**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CARBONO DE REGISTRO OCLUSAL
Quantidade:	300 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 74**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	OTOSPORIN(hidrocortisona 5mg de neomicina 5mg de polimixina B)
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	FARMOQUIMICA/OTOSPORIN SUS OTOL FR 10ML/1039001540018
Valor Unitário:	R\$ 12,28
Valor Total:	R\$ 736,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>JOSIANE CRISTINA FUSCO CARRARO-EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	21.940.274/0001-30
Cidade UF:	Leme - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 736,80

### **Número do Lote: 75**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO 20ML CÓDIGO COMPRASNET 429902
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	BIODINAMICA
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55

Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 900,00

### **Número do Lote: 76**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA LATEX NATURAL- Tamanho M
Quantidade:	300 Caixa(s)
Marca:	NOBRE
Valor Unitário:	R\$ 21,00
Valor Total:	R\$ 6.300,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	31.545.010/0001-36
Cidade UF:	Jacareí - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 6.300,00

### **Número do Lote: 77**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ANESTESICO MEPIVACAINA 3% SEM VASO CONSTRUTOR - CX C/ 50 TUBETES DE 1,8ML
Quantidade:	100 Caixa(s)
Marca:	MEPISV DFL
Valor Unitário:	R\$ 168,00
Valor Total:	R\$ 16.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DENTAL SUL AMERICA COMERCIAL LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.375.705/0001-19
Cidade UF:	Ponta Grossa - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 16.800,00

### **Número do Lote: 78**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CAIXA COLETORA DE PERFUROCORTANTES 7 LITROS
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	DESCARBOX
Valor Unitário:	R\$ 11,26
Valor Total:	R\$ 1.689,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.689,00
--------------------------------	--------------

**Número do Lote: 79**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA AUTOCLAVE 19MM X 30M CÓDIGO COMPRASNET: 428831
----------------------	---

Quantidade:	10 ROLO(s)
-------------	------------

Marca:	HOSPFLEX
--------	----------

Valor Unitário:	R\$ 11,06
-----------------	-----------

Valor Total:	R\$ 110,60
--------------	------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
-------------------------------	--

Apelido:	Participante 1
----------	----------------

CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
-------------	--------------------

Cidade UF:	São Paulo - SP
------------	----------------

<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 110,60</b>
--------------------------------	-------------------

**Número do Lote: 80**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	TESTE DE VITALIDADE ENDO ICE SPRAY , COM PONTA PRECISA DE APLICAÇÃO, FRASCO DE 200 ML CÓDIGO COMPRASNET 453232
----------------------	--

Quantidade:	10 Unidade(s)
-------------	---------------

Marca:	MAQUIRA
--------	---------

Valor Unitário:	R\$ 80,00
-----------------	-----------

Valor Total:	R\$ 800,00
--------------	------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
-------------------------------	--

Apelido:	Participante 1
----------	----------------

CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
-------------	--------------------

Cidade UF:	São Paulo - SP
------------	----------------

<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 800,00</b>
--------------------------------	-------------------

**Número do Lote: 81**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	DISCO DE LIXA RESINA 12MM
----------------------	---------------------------

Quantidade:	60 Kit(s)
-------------	-----------

Marca:	TDV/Superfix 25 discos sort.+Mandril
--------	--------------------------------------

Valor Unitário:	R\$ 74,33
-----------------	-----------

Valor Total:	R\$ 4.459,80
--------------	--------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dental IPO LTDA</b>
-------------------------------	------------------------

Apelido:	Participante 1
----------	----------------

CNPJ / CPF:	50.567.060/0001-69
-------------	--------------------

Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
------------	---------------------

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.459,80
--------------------------------	--------------

**Número do Lote: 82**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	PINCEL APLICADOR MICROBRUSH DESCARTÁVEL CAIXA C/ 100 UNIDADES CODIGO9 COMPRASNET 410559
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	MK LIFE/Microaplicador Regular c/100
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 2.600,00

**Participante Vencedor: Dental IPO LTDA**

Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	50.567.060/0001-69
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.600,00
--------------------------------	--------------

**Número do Lote: 83**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	Gaze 100 % algodão não esteril
Quantidade:	1.000 ROLO(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

**Participante Vencedor: Não Houve Participante Vencedor**

Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente

<b>Valor total Contratado:</b>	-
--------------------------------	---

**Número do Lote: 84**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	ALGODÃO ROLETE C/ 100 UNIDADES; ROLETE DE ALGODÃO CONFECCIONADO COM FIBRAS 100% ALGODÃO MACIAS E COM ÓTIMO PODE DE ABSORÇÃO; ROLETE MAIS ESPESSO E MACIO; NÚMERO 2; EMBALAGEM COM 100 UNIDADES
Quantidade:	1.000 Pote(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

**Participante Vencedor: Não Houve Participante Vencedor**

Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
----------	---------------------------------

CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 85**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PEDRA POMES; ULTRA-FINA; PARA USO DIRETO EM PROCEDIMENTOS ODONTOLÓGICOS; EMBALAGEM PADRÃO COM 100 G.
Quantidade:	60 Frasco(s)
Marca:	LYSANDA
Valor Unitário:	R\$ 17,13
Valor Total:	R\$ 1.027,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.027,80

### **Número do Lote: 86**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	EMBALAGEM PAPEL GRAU CIRÚRGICO 20 CM PARA ESTERILIZAÇÃO, COM FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, PARA ESTERILIZAÇÃO DE FORMALDEÍDO, ROLO COM TERMOSELANTE, COM INDICADOR QUÍMICO. (CÓDIGO COMPRASNE
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 87**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MASCARA DESCARTAVEL
Quantidade:	600 PACOTES(s)
Marca:	DESCARPACK NEVE NOBRE
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 3.000,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	31.545.010/0001-36
Cidade UF:	Jacareí - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.000,00</b>

### **Número do Lote: 88**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FIO DE SUTURA AGULHADO DE NYLON Nº4. CX COM 24 UN
Quantidade:	300 Caixa(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 38,00
Valor Total:	R\$ 11.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.400,00</b>

### **Número do Lote: 89**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	OLEO LUBRIFICANTE PARA BAIXA E ALTA ROTAÇÃO spray 200ml (143G) óleo mineral de baixa viscosidade
Quantidade:	60 Frasco(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.200,00</b>

### **Número do Lote: 90**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ANESTÉSICO TÓPICO EM GEL; COMPOSIÇÃO: BENZOCAÍNA 0,2 G E EXCIPIENTES Q.S.P. 1,0 G; EXCIPIENTE: SACARINA SÓDICA, POLIETILENOGLICOL 4.000, POLIETILENOGLICOL 400, AROMA PINA COLADA, MENTA OU TU
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	DFL/Benzotop 12g

Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 896,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dental IPO LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	50.567.060/0001-69
Cidade UF:	Iporã do Oeste - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 896,00</b>

**Número do Lote: 91**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FIO DENTAL 100 METROS
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

**Número do Lote: 92**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CIMENTO ODONTOLOGICO PULPO SAN KIT PÓ LIQUIDO
Quantidade:	60 Kit(s)
Marca:	PULPOSAN SSWHITE
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 6.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DENTAL SUL AMERICA COMERCIAL LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	02.375.705/0001-19
Cidade UF:	Ponta Grossa - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 6.000,00

**Número do Lote: 93**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ESCOVA DE ROBSON CERDAS PLANAS N° 8040; FORMATO PLANO COM CERDAS CONFECCIONADAS EM NYLON.
Quantidade:	600 PACOTES(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

**Número do Lote: 94**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	DETERGENTE SANEANTE, ASPECTO FÍSICO: PÓ, TIPO: ALCALINO, COMPOSIÇÃO: COM CLORO, GERMICIDA PARA HORTIFRUTÍCOLA - CÓDIGO COMPRASNET 416421
Quantidade:	50 Kilograma(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

**Número do Lote: 95**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FLUOR GEL FRASCO 200 ML
Quantidade:	40 Frasco(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

**Número do Lote: 96**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	IODOFORMIO - FRASCO C/ 10G CODIGO COMPRASNET 419258
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	BIODINAMICA
Valor Unitário:	R\$ 55,00
Valor Total:	R\$ 1.375,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.375,00

**Número do Lote: 97**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	TOUCAS DESCARTÁVEIS - PCT C/ 100UN
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	ANADONA DESCARTEE
Valor Unitário:	R\$ 6,50
Valor Total:	R\$ 1.950,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME</b>
Apelido:	Participante 8
CNPJ / CPF:	31.545.010/0001-36
Cidade UF:	Jacareí - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.950,00</b>

**Número do Lote: 98**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	resina fotopolimerizável flow
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	APPLIC FLOW MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 1.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DENTAL SUL AMERICA COMERCIAL LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.375.705/0001-19
Cidade UF:	Ponta Grossa - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.500,00</b>

**Número do Lote: 99**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	conjunto de micromotor com contra angulo
Quantidade:	10 Conjunto(s)
Marca:	DENTSCLER
Valor Unitário:	R\$ 785,00
Valor Total:	R\$ 7.850,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.850,00</b>

**Número do Lote: 100**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	anestésico injetável articaína
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ARTICAINE DFL
Valor Unitário:	R\$ 144,00
Valor Total:	R\$ 14.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DENTAL SUL AMERICA COMERCIAL LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	02.375.705/0001-19
Cidade UF:	Ponta Grossa - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 14.400,00</b>

**Número do Lote: 101**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	lima manual endodontic
Quantidade:	100 Conjunto(s)
Marca:	MK LIFE
Valor Unitário:	R\$ 23,00
Valor Total:	R\$ 2.300,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.300,00</b>

**Número do Lote: 102**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	AVENTAL TNT GRAMATURA MINIMA 40G, LONGO, IMPERMEÁVEL, BRANCO, DESCARTÁVEL, MANGA LONGA, PUNHOS ELÁSTICOS, ABERTURA, APLICAÇÃO: PROTEÇÃO INDIVIDUAL
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 3,50
Valor Total:	R\$ 17.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 17.500,00</b>

**Número do Lote: 103**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Seringas hipodermicas descartáveis com agulha-3ml
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	INJEX
Valor Unitário:	R\$ 1,09
Valor Total:	R\$ 2.180,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.180,00</b>

**Número do Lote: 104**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FOTOPOLIMERIZADOR
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	KONDENTECH
Valor Unitário:	R\$ 1.190,00
Valor Total:	R\$ 11.900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.900,00</b>

**Número do Lote: 105**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	DENTSCLER
Valor Unitário:	R\$ 411,00
Valor Total:	R\$ 4.110,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.687.351/0001-55
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.110,00</b>

Socorro - SP, 25 de Abril de 2024 as 17 horas e 40 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Josue Ricardo Lopes,

Promotor: Prefeitura Municipal da Estância de Socorro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal da Estância de Socorro